公園施設使用申込書
令和　　　年　　　月　　　日
維新百年記念公園指定管理者

(一財)山口県施設管理財団理事長　様
申請者　住所
団体名

氏名
（電話　　　―　　　―　　　）
[image: image1.jpg]

連絡責任者　氏名

（電話　　―　　―　　）
下記のとおり維新百年記念公園施設の使用を申し込みます。
記
	目　　　的

	期　　　間
	月　　日（　　）　　　時　　　分から
月　　日（　　）　　　時　　　分まで

	施　　　設

	人　　　数

	備　　　考

[image: image2.jpg]

維新百年記念公園の利用について
○公園の芝生、花や樹木などを大切にしてください。
○バーベキューなどで火気の使用は、認められた場所に限ることとし、せせらぎ護岸の木製歩道では絶対にしないでください。
○バーベキューなどでの場合は、地面から上に離して器具をセットしましょう。
○食べ残し、炭の燃えかす、消し炭等のゴミは、必ず持ち帰りましょう。
○車両は必ず駐車場や駐輪場に駐めましょう。
○犬のフンは飼い主の責任で必ず回収し持ち帰りましょう。
○大きな音などで周りの方に迷惑をかけないようにしましょう。
○公園内は指定場所以外「禁煙」となっています。ご協力をお願いします。
いつも維新百年記念公園をご利用いただき
誠にありがとうございます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　維新百年記念公園管理事務所